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52-669

52-679

52-670

52-673

52-676

52-671

52-672

52-677

52-674

52-678

52-675

52-680

52-681

52-668

Pand 5

Pand 6

-0.36 / -0.17

0.11 / 0.16

-0.41 / -0.22
-0.41 / -0.22

-0.16 / 0.02

-0.29 / -0.11

-0.27 / -0.09

-0.37 / -0.18

-0.24 / -0.06

-0.05 / 0.13

-0.06 / 0.13

-0.43 / -0.25

-0.42 / -0.24

-0.37 / -0.19

-0.36 / -0.18

-0.33 / -0.15

-0.16 / -0.01

-0.42 / -0.23

-0.35 / -0.17
-0.37 / -0.19

-0.37 / -0.19

-0.15 / 0

-0.11 / 0.04

-0.15 / -0.01

-0.38 / -0.2

-0.27 / -0.09

-0.17 / -0.03

-0.07 / 0.11

-0.35 / -0.17

-0.18 / -0.04

-0.14 / 0.05

-0.36 / -0.18

-0.12 / 0.02

-0.31 / -0.13

-0.21 / -0.06

-0.3 / -0.12

-0.35 / -0.21

-0.18 / -0.04

-0.39 / -0.2

-0.35 / -0.16

-0.4 / -0.21

-0.17 / -0.03

-0.16 / -0.02

-0.25 / -0.1

-0.16 / -0.01
-0.17 / -0.02

-0.18 / -0.04
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Versterkingsopgave 2070

Auteur

Opdrachtgever

Datum

Kaartnummer

Schaal

Papierformaat

Versie

Bronvermelding

Controleur
Jan Cirkel

Legenda
! Dijkpaal met metrering

Waterkering
Score onvoldoende

STMI
STBI
STBU
STPH
HT 2070 (1 l/m/s)*

Blad 1 / 2

* De resultaten van de hoogte opgave zijn weergegeven
per segment van 25 meter. Voor elk segment is het 
kruinhoogteverschil t.o.v. de opgave weergegeven
in het volgende format: [1 l/m/s] / [5 l/m/s].

HT 2070 (5 l/m/s)*

Pand 6
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52-663

52-656

52-655

52-658

52-665

52-664

52-648

52-651

52-667

52-647

52-653

52-660

52-654

52-650

52-659

52-666

52-662

52-668

52-661

52-652

52-649
Pand 5

-0.36 / -0.18

-0.01 / 0.04

-0.11 / -0.06

0.08 / 0.08

-0.11 / -0.06

0.05 / 0.05

-0.36 / -0.18

-0.13 / -0.06

-0.12 / -0.06

-0.14 / -0.07

-0.14 / -0.06

-0.1 / -0.04

0.06 / 0.06

-0.16 / -0.08

0.04 / 0.04

-0.14 / -0.08

-0.11 / -0.04
-0.36 / -0.18

-0.1 / -0.03
-0.14 / -0.06

0.05 / 0.05

-0.16 / -0.08

-0.15 / -0.08

0.06 / 0.06

-0.35 / -0.17

-0.09 / -0.01

-0.37 / -0.19

-0.37 / -0.19

-0.04 / 0.01

0.04 / 0.05

-0.15 / -0.07

0.05 / 0.05

-0.1 / -0.05

0.07 / 0.07

-0.12 / -0.07

-0.16 / -0.09

-0.36 / -0.18

-0.11 / -0.06

-0.36 / -0.17

-0.35 / -0.17

-0.17 / -0.09

-0.35 / -0.16

0.06 / 0.06

0.03 / 0.04

-0.35 / -0.16

-0.05 / 0

-0.11 / -0.06

-0.04 / 0.01

-0.08 / -0.03

-0.04 / 0.02

-0.06 / -0.01

0.04 / 0.1

0.06 / 0.06

-0.04 / 0.01

-0.1 / -0.03

0.05 / 0.06

0.07 / 0.07
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Overzicht
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Versterkingsopgave 2070

Auteur

Opdrachtgever

Datum

Kaartnummer

Schaal

Papierformaat

Versie

Bronvermelding

Controleur
Jan Cirkel

Legenda
! Dijkpaal met metrering

Waterkering
Score onvoldoende

STMI
STBI
STBU
STPH
HT 2070 (1 l/m/s)*

Blad 2 / 2

* De resultaten van de hoogte opgave zijn weergegeven
per segment van 25 meter. Voor elk segment is het 
kruinhoogteverschil t.o.v. de opgave weergegeven
in het volgende format: [1 l/m/s] / [5 l/m/s].

HT 2070 (5 l/m/s)*


